Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

LEI COMPLEMENTAR N°. 266, DE 13 DE JULHO DE 2021
, 	Autoria do Projeto: Sr. Prefeito

Altera o Anexo II (Tabela de Valores —
Terrenos - Imóveis Não Edificados) da Lei
Complementar ‘n° 059/2005, que dispõe
sobre a Planta Genérica de Valores (PGV),
para a inclusão de logradouros do
RESIDENCIAL VILLE DE  FRANCE.

ANTONIO  TAKASHI SASADA (ANTIAN) Prefeito do Município da
Estancia Turística de Paraguagu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber
que a  Camara  Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art.  1° Fica alterado o Anexo II (Tabela de Valores — Terrenos - Imóveis
Não Edificados) da Lei Complementar n° 059, de 22 de dezembro de 2005, Planta
Genérica de Valores (PGV), para inclusão dos logradouros do RESIDENCIAL VILLE
DE  FRANCE,  abaixo relacionados:

Código Descrição localização (Zonas de Valorizagdo)
Valor m2
em UFM

Valor m2
em Reais'

„
1466

RUA JOÃO RENATO BASTOS DA SILVA (RUA "A") 13,6641 R$ 15,7441

1464 RUA VEREADOR JAIRO FERREIRA PINTO (RUA "B") 13,6641 R$ 15,7441

1465 RUA CABO PM ALEXANDRE LUIZ BATISTA (RUA "C") 13,6641 R$ 15,7441

1466
AVENIDA 	PROFESSORA 	ZENAIDE 	CAMBRAIA 	DE 	OLIVEIRA
(AVENIDA "D")

'
13,6641 R$ 15,7441

1467 RUA PROENQA (RUA "E") 13,6641 R$ 15,7441

1468 RUA MARSELHA (RUA "F") 13,6641 R$15;7441

1469 RUA ORLEAES (RUA "G") 	- 13,6641 R$ 15,7441

1470 RUA PARIS (RUA "H") 13,6641 R$ 15,7441

1471 RUA RENNES (RUA "I") 13,6641 R$ 15,7441

1472 RUA VERSALHES (RUA "J") 13,6641 R$ 15,7441

205

PROLONGAMENTO 	AVENIDA 	CAMPO 	GRANDE 	(ESTRADA
MUNICIPAL PGP 080) TRECHO COMPREENDIDO ENTRE. A AVENIDA
PROFESSORA ZENAIDE CAMBRAIA DE OLIVEIRA E LIMITE DA  AREA
DO RESIDENCIAL VILLE DE  FRANCE

13,6641 R$ 15,7441

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n°1.430; Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100 E-mailf gabinete@eparagocu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

Lei Complementar n° 266, de 13 de julho de 2021 	  Fls. 2 de 2

Art.  2° Fica o Poder Executivo autorizado a consolidar o Anexo ll
(Tabela de Valores — Terrenos - Imóveis Não Edificados) da Lei Complementar n°
059, de 22 de dezembro de 2005.

Art.  3° Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Estância  Turf  'ca de Paragua Paulista-SP, 13 de julho de 2021.

)11Q5jultTh.
Nb O TAKASHI SASADA (ANTIAN)

Prefeito

REGISTRADA nesta Secretaria em livro próRrio,
Edital afixado em I  gar pú

data supra e PUBLICADA por
ode co urne.

Protocolo Prefeitura: n° 01634/2021 Data: 18/05/2021

Projeto de Lei: (  )PL  (X)PLC ( )PEMLOM n° 006/2021

Protocolo Câmara: 031472/2021 Data:,28/05/2021

Autografo: 047/20;1 Data de Aprovagào: 12/07/2W1

Publicagâó: 	‘C)  	tiLc11

Visto do servidor responsável:

	 Edig5o: IOS

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estância Turística de Paraguagu Paulista - SP

	Page 1
	Page 2